ESTADO DO PIAU{

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCUI-PI
CNPJ N206.985.832/0001-90

CONCURSO PUBLICO

CRESCER CONSULTORIAS

ANEXO Il - QUADRO DEMONSTRATIVO DE CARGOS, REQUISITOS, VALOR DA INSCRIGAO, QUANTIDADE DE
VAGAS, CARGA HORARIA, VENCIMENTO BASICO E LOTAGCAO

CODIGO

101

102

103

104

105

106

VALOR DAS TAXAS DE INSCRICOES

CARGOS DE NiVEL MEDIO /TECNICO
CARGOS DE NiVEL SUPERIOR

CARGO

Técnico em Enfermagem
PSF/ESF- Zona Rural
Povoado Malicia

Técnico em Enfermagem
PSF/ESF- Zona Rural
Povoado Pratinha

Técnico em Enfermagem
PSF/ESF- Zona Rural
Povoado Assentamento
Flores

Técnico em Enfermagem
PSF/ESF- Zona Rural
Distrito Tucuns

Técnico em Enfermagem
PSF/ESF- Zona Rural
Distrito Nova Santa Rosa

Técnico em Enfermagem
PSF/ESF- Zona Rural
Povoado Baixa Funda

REQUISITOS NECESSARIOS

Formacdo  minima:  Técnico de
enfermagem.  Registro no  6rgdo
competente. Conhecimento basico em
informética. Residir na area que pretende

concorrer. Experiéncia em vacinas
(comprovada).

Formacdo  minima:  Técnico de
enfermagem.  Registro no  6rgdo

competente. Conhecimento basico em
informatica. Residir na area que pretende
concorrer. Experiéncia em vacinas
(comprovada).

Formacdo  minima:  Técnico de
enfermagem.  Registro no  6rgédo
competente. Conhecimento basico em
informatica. Residir na area que pretende

concorrer. Experiéncia em vacinas
(comprovada).

Formacdo  minima:  Técnico de
enfermagem.  Registro no  6rgédo

competente. Conhecimento basico em
informatica. Residir na area que pretende
concorrer. Experiéncia em vacinas
(comprovada).

Formagdo  minima:  Técnico de
enfermagem.  Registro no  6rgdo
competente. Conhecimento basico em
informatica. Residir na area que pretende

concorrer. Experiéncia em vacinas
(comprovada).

Formacdo  minima:  Técnico de
enfermagem.  Registro no  6rgdo

competente. Conhecimento basico em
informética. Residir na area que pretende

AMPLA

01

01

01

01

01

R$ 90,00
R$ 120,00

PNE(*)

TOTAL

01

01

01

01

01
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40h

40h

40h

40h

40h

40h
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.047,84
1.047,84
1.047,84
1.047,84
1.047,84

1.047,84
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107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Técnico em Enfermagem
PSF/ESF- Zona Urbana

Técnico em Salide Bucal —
Zona Urbana

Técnico em Salide Bucal —
Zona Rural Povoado
Pratinha

Técnico em Salide Bucal —
Zona Rural Povoado
Morrinhos

Técnico em Salide Bucal —

Zona Rural Povoado Malicia

Técnico em Salide Bucal —
Zona Rural Distrito Tucuns

Cuidador

Médico PSF/ESF

Fisioterapeuta

Contador

concorrer. Experiéncia em vacinas
(comprovada).

Formacdo  minima:  Técnico de
enfermagem.  Registro no  6rgéo
competente. Conhecimento béasico em
informatica. Residir na area que pretende
concorrer.  Experiéncia em vacinas
(comprovada).

Curso de Auxiliar em Salde Bucal (ASB)
concluido; Experiéncia como Auxiliar
Odontolégico e/ou formacdo em Técnico
em Saude Bucal (TSB); Conhecimentos
de Informaética:

Curso de Auxiliar em Satde Bucal (ASB)
concluido; Experiéncia como Auxiliar
Odontoldgico e/ou formagdo em Técnico
em Saulde Bucal (TSB); Conhecimentos
de Informatica:

Curso de Auxiliar em Satde Bucal (ASB)
concluido; Experiéncia como Auxiliar
Odontolégico e/ou formacdo em Técnico
em Saude Bucal (TSB); Conhecimentos
de Informatica:

Curso de Auxiliar em Satde Bucal (ASB)
concluido; Experiéncia como Auxiliar
Odontolégico e/ou formagdo em Técnico
em Salde Bucal (TSB); Conhecimentos
de Informaética:

Curso de Auxiliar em Satde Bucal (ASB)
concluido; Experiéncia como Auxiliar
Odontoldgico e/ou formagdo em Técnico
em Saulde Bucal (TSB); Conhecimentos
de Informatica:

Ensino  Formagdo:  Técnico  de
enfermagem.  Registro no  6rgdo
competente e experiéncia comprovada
em atengdo a pessoas portadoras de
necessidades especiais.

Diploma devidamente registrado de
conclusdo de Curso de Nivel Superior em
Medicina.  Experiéncia em ESF-
Estratégia em Salude da Familia.
Conhecimento bésico em Informética.

Diploma, devidamente registrado, de
conclusdo de Curso Superior em
FISIOTERAPIA + Registro Profissional
no Conselho de Classe Competente.

Diploma, devidamente registrado, de
conclusdo de Curso Superior em
CIENCIAS CONTABEIS + Registro
Profissional no Conselho de Classe
Competente.

02

02

01

01

01

01

05

01

01

01

00

02

02

01

01

01

01

05

01

01

01

40h

40h

40h

40h

40h

40h

40h

40h

30h

40h

1.047,84

1.200,00

1.200,00

1.200,00

1.200,00

1.200,00

1.400,00

4.000,00

2.500,00

2.000,00
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Cirurgido Dentista — Zona Diploma, devidamente registrado, de 03 - 03 40h  2.500,00
117  Urbana conclusdo de Curso Superior em
ODONTOLOGIA + Registro
Profissional no Conselho de Classe
Competente.

Cirurgido Dentista — Zona Diploma, devidamente registrado, de 01 - 01 40h  2.500,00
118  Rural Distrito Nova Santa conclusdo de Curso Superior em
Rosa ODONTOLOGIA + Registro
Profissional no Conselho de Classe
Competente.

Cirurgido Dentista - Zona Diploma, devidamente registrado, de 01 - 01 40h  2.500,00
119  Rural Povoado Pratinha conclusdo de Curso Superior em
ODONTOLOGIA + Registro
Profissional no Conselho de Classe
Competente.

Cirurgido Dentista - Zona Diploma, devidamente registrado, de 01 - 01 40h  2.500,00
120 Rural Povoado Porto Velho/ conclusdo de Curso Superior em
Morrinhos ODONTOLOGIA + Registro
Profissional no Conselho de Classe
Competente.

Cirurgido Dentista - Zona Diploma, devidamente registrado, de 01 - 01 40h  2.500,00
121  Rural Povoado Malicias conclusdo de Curso Superior em
ODONTOLOGIA + Registro
Profissional no Conselho de Classe
Competente.

Cirurgido Dentista - Zona Diploma, devidamente registrado, de 01 - 01 40h  2.500,00
Rural Povoado Distrito conclusdo de Curso Superior em
Tucuns ODONTOLOGIA + Registro

Profissional no Conselho de Classe

Competente.

122

123 Psicologo Diploma, devidamente registrado, de 01 - 01 40h  2.000,00
conclusdo de Curso Superior em
PSICOLOGIA + Registro Profissional no
Conselho de Classe Competente.

Psicopedagogo Diploma, devidamente registrado, de 01 - 01 40h  2.000,00
124 curso superior em PEDAGOGIA OU
OUTRA LICENCIATURA +
Especializacdo em Psicopedagogia

Diploma de graduacdo em Agronomia,
Arquitetura, Biologia, Ciéncias
Ambientais, Engenharia Civil,
Engenharia de Agrimensura, Engenharia
Florestal, Engenharia de  Pesca,
Engenharia Sanitaria e Ambiental, 01 ; 01  40h  1.500,00
Geografia, Geologia, Medicina
Veterindria, Oceanografia, Tecnologia
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125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Analista Ambiental

Fiscal de Inspecdo Sanitaria

Arquiteto

Pedagogo

Procurador Municipal

Analista Tributario Geral

Auditor de Receita
Municipal

Professor de Educacéo
Infantil — Zona Rural Buriti
Partido — Escola 07 de
Setembro

Professor de Polivaléncia (1°
ao 5° Ano) — Zona Rural
Buriti Partido — Escola 07 de
Setembro

Professor de Educacéo
Infantil — Zona Rural
Assentamento Flores —
Escola Alice Almeida

Meio Ambiente ou Tecnologia em
Saneamento  Ambiental, Engenharia
Agrondmica, Engenharia Cartogréafica,
Engenharia de Minas, Graduacdo em

Quimica e Tecnologia em
Geoprocessamento e  Sensoriamento
Remoto.

Curso superior concluido, em nivel de
graduacao .

Diploma, devidamente registrado, de
curso superior em ARQUITETURA +
Registro no Conselho de Classe
Competente

Diploma, devidamente registrado, de
curso superior em Licenciatura em
Pedagogia ou Normal Superior ou Curso
de nivel médio na modalidade Normal

Diploma, devidamente registrado, de
conclusdo de Curso Superior em
DIREITO + Registro Profissional no
Conselho de Classe Competente.

Curso de Ensino Superior Completo em
qualquer &rea de formacéo, fornecido por
instituicdo de ensino superior reconhecida
pelo Ministério da Educagdo (MEC) e
para provimento do cargo de Analista
Tributario — Informatica, sera exigido
curso de Ensino Superior na area de
Tecnologia da Informagé&o.

curso de Ensino Superior Completo em
qualquer area de formacao, fornecido por
instituicdlo ~ de  ensino  superior
reconhecida pelo Ministério da Educagdo
(MEC)

Curso Superior em Pedagogia ou Normal
superior reconhecido pelo Ministerio da
Educacéo (MEC)

Curso  Superior em  Pedagogia
reconhecido pelo Ministerio da Educagéo
(MEC)

Curso Superior em Pedagogia ou Normal
superior reconhecido pelo Ministerio da
Educacdo (MEC)

01

01

01

01

01

01

01

01

01

00

01

01

01

01

01

01

01

01

01

40h

40h

20h

30h

40h

40h

20h

20h

20h

1.500,00

2.000,00

1.487,00

3.000,00

1.500,00

2.000,00

1.280,27

1.280,27

1.280,27
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135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

Professor de Polivaléncia (1°
ao 5° Ano) — Zona Rural
Assentamento Flores —
Escola Alice Almeida

Professor de Licentura em
Matematica — Zona Rural
Assentamento Flores —
Escola Alice Almeida

Professor de Licentura Plena
em Lingua Portuguesa —
Zona Rural Assentamento
Flores — Escola Alice
Almeida

Professor de Educacéo
Infantil — Zona Rural
Povoado Ponte — Amanda
Karla

Professor de Polivaléncia (1°
a0 5° Ano) — Zona Rural
Povoado Ponte — Amanda
Karla

Professor de Polivaléncia (1°
ao 5° Ano) — Zona Rural
Distrito Tucuns — Benjamin
Borges

Professor de Ligua
Portuguesa — Zona Rural
Distrito Tucuns — Benjamin
Borges

Professor de Licenciatura
Plena em Matematica —
Zona Rural Distrito Tucuns
— Benjamin Borges

Professor de Ensino Infantil
— Zona Rural Povoado
Malica — Bernardino Mota

Professor de Polivaléncia (1°
a0 5° Ano) — Zona Rural
Povoado Malica —
Bernardino Mota

Professor de Licenciatura
em Lingua Portuguesa —
Zona Rural Povoado Malica
— Bernardino Mota

Professor de Licenciatura
Plena em Matematica —
Zona Rural Povoado Malica
— U. E Bernardino Mota

Professor de Ensino Infantil
— Zona Rural Assentamento
Santa Teresa — U. E. Maria
Felix Pires Mascarenhas

Curso  Superior em  Pedagogia
reconhecido pelo Ministerio da Educagéo
(MEC)

Licentura Plena em Matematica

Licentura Plena em Lingua Portuguesa

Curso Superior em Pedagogia ou Normal
superior reconhecido pelo Ministerio da
Educacdo (MEC)

Curso  Superior em Pedagogia
reconhecido pelo Ministerio da Educagéo
(MEC)

Curso  Superior em  Pedagogia
reconhecido pelo Ministerio da Educagédo
(MEC)

Curso Superior em Lingua Portuguesa

Licentura Plena em Matematica

Curso Superior em Pedagogia ou Normal
superior reconhecido pelo Ministerio da
Educacgéo (MEC)

Curso  Superior em  Pedagogia
reconhecido pelo Ministerio da Educagéo
(MEC)

Licentura Plena em Lingua Portuguesa

Licentura Plena em Matematica

Curso Superior em Pedagogia ou Normal
superior reconhecido pelo Ministerio da
Educagdo (MEC)

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

00

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

20h

20h

20h

20h

20

40h

20h

20h

20h

40h

20h

20h

20h

1.280,27

1.280,27

1.280,27

1.280,27

1.280,27

2.560,54

1.280,27

1.280,27

1.280,27

2.560,54

1,280,27

1.280,27

1.280,27
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148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

Professor de Polivaléncia (1°
ao 5° Ano) — Zona Rural
Assentamento Santa Teresa
— U. E. Maria Felix Pires
Mascarenhas

Professor de Ensino Infantil
— Zona Rural - Baixa Funda
— U. E. Santo Antonio

Professor de Polivaléncia (1°
ao 5° Ano) — Zona Rural -
Baixa Funda — U. E. Santo
Antonio

Professor de Lingua
Portuguesa — Zona Rural -
Baixa Funda — U. E. Santo
Antonio

Professor de Lenciatura
Plena em Matematica —
Zona Rural - Baixa Funda —
U. E. Santo Antonio

Professor de Ensino Infantil
— Zona Rural - Povoado
Sangue — U. E. Séo Pedro

Professor de Polivaléncia (1°
a0 5° Ano) — Zona Rural -
Povoado Sangue — U. E. Séo
Pedro

Professor de Polivaléncia (1°
ao 5° Ano) — Zona Rural —
Povoado Angico — U. E.
Santos Rocha

Professor de Ensino Infantil
— Zona Rural — Povoado
Porto Velho — U. E. Antonio
Costa

Professor de Polivaléncia (1°
a0 5° Ano) — Zona Rural —
Povoado Porto Velho — U.
E. Antonio Costa

Professor de Lingua
Portuguesa — Zona Rural —
Povoado Porto Velho — U.
E. Antonio Costa

Professor de Licenciatura
Plena em Matematica —
Zona Rural — Povoado Porto
Velho — U. E. Antonio Costa

Professor de Polivaléncia (1°
ao 5° Ano) — Zona Rural —
Distrito Nova Santa Rosa—
U. E. Da Paz

Curso  Superior em  Pedagogia
reconhecido pelo Ministerio da Educagéo
(MEC)

Curso Superior em Pedagogia ou Normal
superior reconhecido pelo Ministerio da
Educacéo (MEC)

Curso  Superior em  Pedagogia
reconhecido pelo Ministerio da Educacédo
(MEC)

Licentura Plena em Lingua Portuguesa

Licentura Plena em Matematica

Curso Superior em Pedagogia ou Normal
superior reconhecido pelo Ministerio da
Educacéo (MEC)

Curso  Superior em Pedagogia
reconhecido pelo Ministerio da Educagéo
(MEC)

Curso  Superior em  Pedagogia
reconhecido pelo Ministerio da Educagéo
(MEC)

Curso Superior em Pedagogia ou Normal
superior reconhecido pelo Ministerio da
Educacdo (MEC)

Curso  Superior em  Pedagogia
reconhecido pelo Ministerio da Educagéo
(MEC)

Licentura Plena em Lingua Portuguesa

Licentura Plena em Matematica

Curso  Superior em  Pedagogia
reconhecido pelo Ministerio da Educacédo
(MEC)

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

20h

20h

40h

40h

20h

20h

20h

20h

20h

40h

20h

20h

20h

1.280,27

1.280,27

2.560,54

2.560,54

1.280,27

1.280,27

1.280,27

1.280,27

1.280,27

2.560,54

1.280,27

1.280,7

1.280,27
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161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

Professor de Ensino Infantil
— Zona Rural — Distrito
Nova Santa Rosa— U. E. Da
Paz

Professor de Lingua
Portuguesa — Zona Rural —
Distrito Nova Santa Rosa—
U. E. Da Paz

Professor Licenciatura Plena
em Lingua Inglesa — Zona
Rural — Distrito Nova Santa
Rosa— U. E. Da Paz

Professor de Polivaléncia (1°
ao 5° Ano) — Zona Rural —
Povoado Sousa — U. E. Elza
Pires

Professor de Ensino Infantil
— Zona Rural — Povoado
Pratinha — U. E. Firmo
Monteiro

Professor de Polivaléncia (1°
ao 5° Ano) — Zona Rural —
Povoado Pratinha — U. E.
Firmo Monteiro

Professor em Lingua
Portuguesa — Zona Rural —
Povoado Pratinha — U. E.
Firmo Monteiro

Professor de Licenciatura
Plena em Matematica —
Zona Rural — Povoado
Pratinha — U. E. Firmo
Monteiro

Professor de Ensino Infantil
— Zona Rural — Povoado
Cabeceira da Estiva — U. E.
Freitas Saraiva

Professor de Polivaléncia (1°
a0 5° Ano) — Zona Rural —
Povoado Cabeceira da
Estiva — U. E. Freitas
Saraiva

Professor de Polivaléncia (1°
ao 5° Ano) — Zona Rural —
Povoado Barra da Volta — U.
E. Major Honorio

Professor de Ensino Infantil
— Zona Urbana

Professor de Polivaléncia (1°
ao 5° Ano) — Zona Urbana

Curso Superior em Pedagogia ou Normal
superior reconhecido pelo Ministerio da
Educacgéo (MEC)

Licentura Plena em Lingua Portuguesa

Licenciatura Plena em Lingua Inglesa

Curso  Superior em Pedagogia
reconhecido pelo Ministerio da Educagédo
(MEC)

Curso Superior em Pedagogia ou Normal
superior reconhecido pelo Ministerio da
Educagdo (MEC)

Curso  Superior em  Pedagogia
reconhecido pelo Ministerio da Educagédo
(MEC)

Licentura Plena em Lingua Portuguesa

Licenciatura Plena em Matematica

Curso Superior em Pedagogia ou Normal
superior reconhecido pelo Ministerio da
Educacgéo (MEC)

Curso  Superior em Pedagogia
reconhecido pelo Ministerio da Educagéo
(MEC)

Curso  Superior em  Pedagogia
reconhecido pelo Ministerio da Educagéo
(MEC)

Curso Superior em Pedagogia ou Normal
superior reconhecido pelo Ministerio da
Educacdo (MEC)

Curso  Superior em  Pedagogia
reconhecido pelo Ministerio da Educagéo
(MEC)

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

20h

20h

20h

20h

20h

40h

20h

20h

20h

20h

40h

20h

20h

1.280,27

1.280,27

1.280,27

1.280,27

1.280,27

2.560,54

1.280,27

1.280,27

1.280,27

1.280,27

2.560,54

1.280,27

1.280,27
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“Consultorias
Ao voci e choga?

174  Professor de Lingua Licentura Plena em Lingua Portuguesa 01 01 20h  1.280,27
Portuguesa — Zona Urbana
175  Professor de Lingua Licentura Plena em Lingua Portuguesa 01 - 01 40h  2.560,54
Portuguesa — Zona Urbana
176  Professor de Licenciatura Licenciatura Plena em Matematica 01 - 01 20h 1.280,27
Plena em Matematica —
Zona Urbana
177  Professor em Lingua Inglesa = Licenciatura Plena em Lingua Inglesa 01 - 01 20h  1.280,27
— Zona Urbana
178 Agente Comunitério de Ensino Médio Completo + Residir na 01 - 01 40h  1.014,00
Saude — Zona Rural — Area Conforme Lei N° 11.350/2006
Assentamento Flores
179 Agente Comunitario de Ensino Médio Completo + Residir na 01 - 01 40h  1.014,00
Saude — Zona Rural - Area Conforme Lei N° 11.350/2006
Povoado Baixa Funda
180 Agente Comunitério de Ensino Médio Completo + Residir na 01 01 40h  1.014,00
Salde Zona Rural — Area Conforme Lei N° 11.350/2006
Povoado Pratinha
181 Agente Comunitério de Ensino Médio Completo + Residir na 01 01 40h  1.014,00
Saude - Zona Rural - Area Conforme Lei N° 11.350/2006
Povoado Ambrosio
182 Agente Comunitério de Ensino Médio Completo + Residir na 02 02 40h  1.014,00
Saude — Zona Urbana — Area Conforme Lei N° 11.350/2006
Bairro Séo Francisco
183 Agente Comunitario de Ensino Médio Completo + Residir na = 01 01 40h  1.014,00

Salide — Zona Urbana -

Area Conforme Lei N° 11.350/2006

Aeroporto

(*) Vagas destinadas ao PNE nos termos Legislacdo Federal e Decreto Lei n° 3.298/1999.a
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